
ZARZĄDZENIE NR 79/2008/V
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

SZEFA OBRONY CYWILNEJ MIASTA
z dnia 10  kwietnia 2008r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej na terenie 
miasta Pabianic

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tekst 
jednolity Dz. U. z 2002r. Nr 76, poz. 694, Dz. U. z 2003r. Nr 60, poz. 535, Nr 124, poz. 1152, 
Nr 139, poz. 1324, Nr 229, poz. 2276, Dz. U. z 2004r. Nr 96, poz. 959, Nr 145, poz. 1535, 
Nr 146, poz. 1546, Nr 213, poz. 2155, Dz. U. z 2005r. Nr 10, poz. 66, Nr 184, poz. 1539, 
Nr 267, poz.  2252, Dz. U. z 2006r.  Nr 157, poz. 1119, Nr 208, poz. 1540) zarządza się, 
co następuje:

§  1. Przeprowadzić  inwentaryzację  w  jednostkach  organizacyjnych  posiadających 
powierzony sprzęt obrony cywilnej.

§  2. 1.  Do  przeprowadzenia  inwentaryzacji  sprzętu  obrony  cywilnej  na  szczeblu 
miasta powołuję komisję w składzie:

Przewodniczący: Marek Tyran
Członkowie:             Grażyna Młódzik

                        Iwona Kaczyńska

2.  W  jednostkach  organizacyjnych  Gminy  Miejskiej  Pabianice  oraz  jednostkach 
organizacyjnych  którym powierzono  sprzęt  obrony cywilnej  inwentaryzację  przeprowadzą 
komisje powołane przez kierowników / dyrektorów tych jednostek.

§ 3. Protokół  inwentaryzacyjny w/g wzoru stanowiącego załącznik do zarządzenia 
wraz  z  kopią  spisu  z  natury  należy  przesłać  do  Wydziału  Zarządzania  Kryzysowego 
i Informacji Niejawnych w terminie do dnia 30 maja 2008 r.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


